

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

Salzer Holding ApS

Poppelgårdsvej 2  
8471 Sabro

ÅRSRAPPORT  
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11/03 2020



Gert Salzer  
dirigent

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs

CVR-nr. 38 28 24 25



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Salzer Holding ApS Poppelgårdsvej 2 8471 Sabro
	CVR-nr: 38 28 24 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gert Salzer
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har realiseret et resultat på t.kr. -15, hvilket anses for værende mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<u>-8.625</u>	<u>-6.850</u>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-6.924	172.836
Andre finansielle indtægter	692	0
Andre finansielle omkostninger	-247	-459
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<u>-15.104</u>	<u>165.527</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>-15.104</u></u>	<u><u>165.527</u></u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-160.702	72.836
Overført resultat	145.598	-15.309
<b>DISPONERET I ALT</b>	<u><u>-15.104</u></u>	<u><u>165.527</u></u>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2019	2018
Kapitalandele i associerede virksomheder	350.969	457.893
Finansielle anlægsaktiver	350.969	457.893
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>350.969</b>	<b>457.893</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.000	0
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	13.312	8.461
Tilgodehavender	17.312	8.461
Likvide beholdninger	3.062	27.925
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>20.374</b>	<b>36.386</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>371.343</b>	<b>494.279</b>

Balance 31. december  
PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	88.191	248.893
Overført resultat	215.484	69.886
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	108.000
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>366.175</b>	<b>489.279</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	168	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.168</b>	<b>5.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>5.168</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>371.343</b>	<b>494.279</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	13.312	8.461
	<u>13.312</u>	<u>8.461</u>

Der er i årets løb ydet lån til selskabets kapitalejer, og på balancedagen var lånet endnu ikke indfriet. Lånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente 10,05%. Rente beløbet udgør t.kr. 1. Der er i regnskabsåret tilbagebetalt t.kr. 16.

	1/1 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2019
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	62.500	0	0	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	248.893	0	-160.702	88.191
Overført resultat	69.886	0	145.598	215.484
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	-108.000	0	0
	<u>489.279</u>	<u>-108.000</u>	<u>-15.104</u>	<u>366.175</u>